

REKAPITULACE ROZPOČTU STAVBY

Licence: TRIGON-PROJEKT SPOL. S R.O. - KROMĚŘÍŽ No.: 270148 * PCSOFT (C) 1990-2008 Stavební podnik

ODBĚRATEL: Justiční akademie	767 01 Kroměříž	IČO :
DODAVATEL:		IČO :
STAVBA : 0001044 OPRAVA PORUCH BUDOV JUSTIČNÍ AKADEMIE		ZAKÁZKA : REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M. J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	-------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

	DODÁVKY	ZÁKLADNA	OBJEKT CELKEM + PŘÍRÁŽKY
OBJEKT : 0001	Oprava omítek, zidka oplocení		Kč
OBJEKT : 0002	Výměna střechy skladu		Kč
S O U Č E T :			Kč

CELKOVÝ SOUČET ZA STAVBU: Kč

DPH Kč
CELKEM VČETNĚ DPH Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : Ing.M.Kočař

dne : 27.05.2013

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail: pcsoft@pcsoft.cz

ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

Licence: TRIGON-PROJEKT SPOL. S R.O. - KROMĚŘÍŽ No.: 270148 * PCSOFT (C) 1990-2008 Stavební podnik

ODBĚRATEL: Justiční akademie	767 01 Kroměříž	IČO :
DODAVATEL:		IČO :
STAVBA : 0001044 OPRAVA PORUCH BUDOV JUSTIČNÍ AKADEMIE		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0001 Oprava omítek, zídka oplocení		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M. J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	-------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	Kč	17.542
KATALOG : 013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.	Kč	0.005
KATALOG : 014	OPRAVY A ÚDRŽBA	Kč	8.203
KATALOG : 221	KOMUNIKACE POZ.A LETIŠTĚ	Kč	0.841
KATALOG : 711	IZOLACE PROTI VODĚ	Kč	0.011
KATALOG : 764	KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ	Kč	0.002
KATALOG : 765	KRYTINY TVRDÉ	Kč	0.025
KATALOG : 766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	Kč	0.367

S O U Č E T : Kč 26.996

PŘÍRÁŽKY OBJEKTU

Číslo	Název	Procento	Výpočet
07	Zařízení staveniště	2.40	Kč
12	Provozní vlivy	1.60	Kč
CELKEM :			Kč

CELKOVÝ SOUČET ZA OBJEKT: KČ

DPH CELKEM Kč
CENA VČETNE DPH Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : Ing.M.Kočař

dne : 27.05.2013

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 30.05.2013 strana 1

* PCSOFT (C) 1990-2008 Stavební podnik

STAVBA : 0001044	OPRAVA PORUCH BUDOV JUSTIČNÍ AKADEMIE	ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0001	Oprava omítek, zídka oplocení	REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

H S V

KATALOG	:	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE					
ODDÍL	:	27000	ZÁKLADY					
1/P	271571112	POLŠTĚR ZÁKLADŮ STĚP METRÍD	M3	0.195		1.940	0.378	
2/P	272321411	ZÁKLADOVÁ KLENBA ŽB C20/25	M3	1.560		2.453	3.827	
3/P	272351215	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL KLENB	M2	10.400		0.001	0.012	
4/P	272351216	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL KLENB	M2	10.400		.	.	
5/P	272361821	VÝZTUŽ ZÁKL KLENB BET OCEL 10505	T	0.060		1.060	0.064	
6/A	272321599	ÚPRAVA V ZÁKLADĚCH KOLEM KORENU STROMU	SOU	1.000		.	.	
								SOUČET ODDÍL :
								4.281
ODDÍL	:	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH					
7/A	622472111	NATER DÍFUZNÍ VNITRNÍCH STĚN	M2	18.870		.	.	
								SOUČET ODDÍL :
								.
ODDÍL	:	62000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNEJŠÍ					
8/A	622471931	NATER VNEJ ŠTĚN DÍFUZNÍM FASADNÍM NATEREM	M2	549.466		.	.	
								SOUČET ODDÍL :
								.
ODDÍL	:	31000	ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ					
9/P	311231114	ZĚD NOSNÁ CIHLA 29 P15 MVC2,5	M3	3.900		1.854	7.230	
10/A	316381121	KRYCÍ DESKA ZÍDKY 8CM C20/25	M2	2.750		0.210	0.579	
								SOUČET ODDÍL :
								7.809
ODDÍL	:	62000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNEJŠÍ					
11/P	622476116	SAN POSTŘÍK VNĚ ZĚD BAY SV61 TL 4MM	M2	57.669		0.004	0.235	
12/P	622476616	SAN OM VNĚ ZĚD ŠTUK BAYOSAN TL 30MM	M2	57.669		0.035	2.029	
13/P	622471116	ÚPRAVA VNĚ STĚNA AKTIV ŠTUK -3+PŘÍŠ	M2	399.499		0.004	1.722	
14/P	622421143	VNĚ OMÍTKA STĚNA VÁP ŠTUK SL II	M2	27.880		0.053	1.466	
								SOUČET ODDÍL :
								5.452
ODDÍL	:	99000	PŘESUN HMOT					
15/P	998011001	PŘESUN BUDOVA ZDĚNÁ V -6M	T	26.591		.	.	
								SOUČET ODDÍL :
								.
								SOUČET KATALOG :
								17.542

KATALOG	:	013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.					
ODDÍL	:	96000	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ					
16/P	962032231	BOUR ZDIVA CI PÁL MV,MVC	M3	3.960		0.001	0.005	
17/P	961044111	BOUR ZÁKL B	M3	1.920		.	.	
								SOUČET ODDÍL :
								0.005
ODDÍL	:	97000	PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT.BOUR.PR.					
18/P	978015291	OTLJČ OMÍTKY VEN MV,MVC 1-4ST 100%	M2	57.669		.	.	
19/P	978023411	ODSPÁR ZDI CI MIMO KOMÍNOVÉHO	M2	97.619		.	.	
20/P	978015221	OTLJČ OMÍTKY VEN MV,MVC 1-4ST 10%	M2	399.499		.	.	
21/P	978013121	OTLJČ OMÍTKY VNITŘ STĚN MV,MVC 10%	M2	18.870		.	.	
22/P	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	17.809		.	.	
23/P	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZD 1KM	T	160.281		.	.	
24/P	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	17.809		.	.	

* PCSOFT (C) 1990-2008 Stavební podnik

STAVBA : 0001044 OPRAVA PORUCH BUDOV JUSTIČNÍ AKADEMIE
 OBJEKT : 0001 Oprava omítek, zidka oplocení

ZAKÁZKA :
 REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
42/P	998764203	PŘESUN KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 24M	%	5000.000				
					SOUČET ČÁST :			
					SOUČET KATALOG:			0.002

KATALOG	: 765	KRYTINY TVRDÉ						
ČÁST	: A09	KRYTINY TVRDÉ-OSTATNÍ PRÁCE						
43/P	998765201	PŘESUN KRYTINY TVRDÉ OBJEKT V -6M	%	900.000				
					SOUČET ČÁST :			
ČÁST	: C01	KRYTINY TVRDÉ						
44/A	765718499	OPRAVA KORUNY ZIDKY, POKRYTI ODPADLYCH TASEK	M	1.000		0.025		0.025
					SOUČET ČÁST :			0.025
					SOUČET KATALOG:			0.025

KATALOG	: 766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ						
ČÁST	: A01	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ						
45/P	766416131	MTŽ OBKLAD STĚN 5M2- DÝHA -0,6M2	M2	18.870		0.000		0.004
46/A	766416199	OBKLAD DYH SOKLU VNITR STĚN VRATNICE VC ROSTU	M2	20.757		0.018		0.363
					SOUČET ČÁST :			0.367
ČÁST	: A02	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ						
47/P	998766201	PŘESUN TRUHLÁŘSKÉ KCE OBJEKT V -6M	%	20897.580				
					SOUČET ČÁST :			
					SOUČET KATALOG:			0.367

					SOUČET OBJEKT :			26.996

ROZPOČET ZPRACOVAL : Ing.M.Kočař

dne : 27.05.2013

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

Licence: TRIGON-PROJEKT SPOL. S R.O. - KROMĚŘÍŽ No.: 270148 * PCSOFT (C) 1990-2008 Stavební podnik

ODBĚRATEL: Justiční akademie	767 01 Kroměříž	IČO :
DODAVATEL:		IČO :
STAVBA : 0001044 OPRAVA PORUCH BUDOV JUSTIČNÍ AKADEMIE		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0002 Výměna střechy skladu		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.	.	79274.90 Kč	.
KATALOG : 762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	.	799191.79 Kč	29.855
KATALOG : 764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	.	33358.97 Kč	0.509
KATALOG : 765	KRYTINY TVRDÉ	.	674756.79 Kč	43.464
S O U Č E T :			.	1586582.45 Kč 73.828

PŘÍRÁŽKY OBJEKTU

Číslo	Název	Procento	Výpočet
07	Zařízení staveniště	2.40	38078 Kč
12	Provozní vlivy	1.60	25385 Kč
CELKEM :			63463 Kč

CELKOVÝ SOUČET ZA OBJEKT: 1650045 Kč

DPH CELKEM 313509 Kč
CENA VČETNE DPH 1963554 Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : Ing.M.Kočař

dne : 27.05.2013

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 30.05.2013 strana 1

Licence: TRIGON-PROJEKT SPOL. S R.O. - KROMĚŘÍŽ No.: 270148 * PCSOFT (C) 1990-2008 Stavební podnik

ODBERATEL: Justiční akademie	767 01 Kroměříž	IČO :
DODAVATEL:		IČO :
STAVBA : 0001044 OPRAVA PORUCH BUDOV JUSTIČNÍ AKADEMIE		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0002 Výměna střechy skladu		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M. J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
--------	---------	---------	-------	----------	---------------	--------------	----------	------------

H S V

KATALOG : 013 BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.

ODDÍL : 97000 PRORÁŽ. OTVORŮ A OSTAT. BOUR. PR.

1/P	979011111	SVIS DOPRAVA SUTI PRVÉ PODLAŽÍ	T	58.849	267.75	15756.82 Kč	.	.
2/P	979011121	SVIS DOPRAVA SUTI ZKD PODLAŽÍ	T	58.849	114.45	6735.27 Kč	.	.
3/P	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	58.849	379.05	22306.71 Kč	.	.
4/P	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM	T	529.641	14.39	7621.53 Kč	.	.
5/P	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	58.849	221.55	13038.00 Kč	.	.
6/P	979082121	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	58.849	24.78	1458.28 Kč	.	.
7/A	000000002	POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - SUT	T	58.849	210.00	12358.29 Kč	.	.
SOUČET ODDÍL :						79274.90 Kč	.	.
SOUČET 013 BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.						79274.90 Kč	.	.

P S V

KATALOG : 762 KONSTRUKCE TESARSKÉ

ČÁST : A01 KONSTRUKCE TESARSKÉ

8/P	762332132	MTŽ KROV PRAVID ŘEZIVO HRAN -224CM2	M	815.600	151.20	123318.72 Kč	.	.
9/P	762332133	MTŽ KROV PRAVID ŘEZIVO HRAN -288CM2	M	67.500	231.00	15592.50 Kč	.	.
10/P	762332134	MTŽ KROV PRAVID ŘEZIVO HRAN -450CM2	M	497.500	274.05	136339.88 Kč	.	.
11/M	605120110	REZIVO JEHL HRANOLY JAKOST I	M3	45.670	5120.00	233830.40 Kč	0.550	25.119
12/P	762342213	MTŽ LAŤOVÁNÍ JEDN -60° OS L -260MM	M2	754.490	53.03	40010.60 Kč	.	.
13/P	762342451	MTŽ KONTRALATĚ	M	774.000	9.35	7236.90 Kč	.	.
14/M	605141100	REZIVO JEHL LATE JAKOST I 2-3,5M	M3	6.257	8000.00	50056.00 Kč	0.550	3.441
15/P	762311103	MTŽ KOTEVNÍCH ŽELEZ	KUS	20.000	126.00	2520.00 Kč	0.003	0.066
16/M	133212200	TYC OCEL PLOCH 11523 60X5MM	T	0.057	25432.00	1449.62 Kč	1.000	0.057
17/A	762313113	MTŽ SVORNÍKU L -450MM	KUS	36.000	95.60	3441.60 Kč	.	.
18/P	762395000	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY MTŽ STŘECHA	M3	47.206	968.10	45700.13 Kč	0.024	1.148
19/A	762395999	STAVEBNÍ VYPOMOCI PRI VYME NE KROVU	SOU	1.000	30000.00	30000.00 Kč	0.024	0.024
20/P	998762203	PŘESUN TESARSKÉ KCE OBJEKT V -24M	%	753385.930	6.08	45805.86 Kč	.	.
SOUČET ČÁST :						735302.21 Kč	.	29.855
ČÁST	: B01	KONSTRUKCE TESARSKÉ						
21/P	762331812	DMTŽ KROVŮ VÁZANÝCH HRANOL -224CM2	M	428.600	42.70	18301.22 Kč	.	.
22/P	762331813	DMTŽ KROVŮ VÁZANÝCH HRANOL -288CM2	M	67.500	51.80	3496.50 Kč	.	.
23/P	762331814	DMTŽ KROVŮ VÁZANÝCH HRANOL -450CM2	M	334.500	61.00	20404.50 Kč	.	.
24/P	762331815	DMTŽ KROVŮ VÁZANÝCH HRANOL 450-CM2	M	163.000	70.10	11426.30 Kč	.	.
25/P	762342812	DMTŽ LAŤOVÁNÍ STŘECH -0,50M	M2	754.490	13.60	10261.06 Kč	.	.
SOUČET ČÁST :						63889.58 Kč	.	.
SOUČET 762 KONSTRUKCE TESARSKÉ						799191.79 Kč	.	29.855

KATALOG : 764 KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ
 ČÁST : A01 KLEMPÍRSKÉ KONSTRUKCE Z POZINKOVANÉ

POPIS OCEŇENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 30.05.2013 strana 2

Licence: TRIGON-PROJEKT SPOL. S R.O. - KROMĚŘIŽ No.: 270148 * PCSOFT (C) 1990-2008 Stavební podnik

ODBĚRATEL: Justiční akademie	767 01 Kroměříž	IČO :
DODAVATEL:		IČO :
STAVBA : 0001044 OPRAVA PORUCH BUDOV JUSTIČNÍ AKADEMIE		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0002 Výměna střechy skladu		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
26/P	764331230	LEM ŽEĎ PZ TVRDÁ KRYTINA RŠ 330	M	47.700	136.00	6487.20 Kč	0.002	0.091
27/P	764454205	ODPADNÍ TROUBY PZ KRUHOVÉ D 200	M	2.000	309.00	618.00 Kč	0.004	0.008
28/P	764352205	ŽLAB PZ PODOKAPNÍ PŮLKRUHOVÝ RŠ 400	M	72.000	291.00	20952.00 Kč	0.006	0.399
29/A	764454299	NAPOJENÍ NA STAV ODPADNÍ TROUBY	KUS	4.000	500.00	2000.00 Kč	0.003	0.011
						SOUČET ČÁST :		0.509
		ČÁST : A09 ŽŘÍZ.KLEMPÍŘ.KONSTR.Z POVLAK.PLECH						
30/P	998764203	PŘESUN KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 24M	%	32830.400	1.61	528.57 Kč	.	.
						SOUČET ČÁST :		
		ČÁST : B01 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE						
31/P	764331831	DMTŽ LEM ŽEĎ TVRDÁ KRYT RŠ 330 -45°	M	47.700	14.00	667.80 Kč	.	.
32/P	764392841	DMTŽ STŘEŠNÍ ÚZLABÍ RŠ 500 -45°	M	8.500	15.60	132.60 Kč	.	.
33/P	764352821	DMTŽ ŽLAB PODOK PŮLKR ROV RŠ500-45°	M	72.000	27.40	1972.80 Kč	.	.
						SOUČET ČÁST :		
		SOUČET 764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ				33358.97 Kč		0.509
		KATALOG : 765 KRYTINY TVRDÉ						
		ČÁST : A01 KRYTINY TVRDÉ						
34/P	765313113	ZASTŘ TONDACH STŘECH JEDN FRANC 12	M2	754.490	652.00	491927.48 Kč	0.056	41.995
35/P	765313133	ZASTŘ TONDACH ŠTÍT HRANA FRANC 12	M	41.800	507.00	21192.60 Kč	0.013	0.533
36/P	765313315	HŘEBEN TONDACH DŘÁŽKOVÝ DO MALTY	M	38.500	633.00	24370.50 Kč	0.021	0.792
37/P	765313511	ÚZLABÍ TONDACH IZOL PÁS+TĚSNĚNÍ	M	8.500	618.00	5253.00 Kč	0.001	0.012
38/P	765313614	TAŠKA TONDACH PROSVĚTLOVACÍ FRAN 12	KUS	5.000	438.00	2190.00 Kč	0.001	0.003
39/P	765313690	PŘÍŘEZÁNÍ TAŠEK TONDACH DŘÁŽKOVÝCH	M	20.900	101.00	2110.90 Kč	0.000	.
						SOUČET ČÁST :		43.335
		ČÁST : A09 KRYTINY TVRDÉ-OSTATNÍ PRÁCE						
40/P	765901144	STŘEŠNÍ FOLIE DÖRK DELTA VENT S	M2	758.670	66.99	50823.30 Kč	0.000	0.129
41/P	998765203	PŘESUN KRYTINY TVRDÉ OBJEKT V -24M	%	634587.410	6.33	40169.38 Kč	.	.
						SOUČET ČÁST :		0.129
		ČÁST : B01 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ-KRYTINY TVRDÉ						
42/P	765312860	DMTŽ DO SUTI KRYTINA DŘÁŽ ZVĚTRALÁ	M2	758.670	48.40	36719.63 Kč	.	.
						SOUČET ČÁST :		
		SOUČET 765 KRYTINY TVRDÉ				674756.79 Kč		43.464
						SOUČET OBJEKT :		73.828

ROZPOČET ZPRACOVAL : Ing.M.Kočař

dne : 27.05.2013

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz